Zertifiziert gemäß DIN EN ISO 9001
Technisches Datenblatt
HM F Serie
Turbinen-Durchflussmesser
mit Flanschanschluss
2
Turbinen-Durchflussmesser – HM F Serie
Original KEM Document: HM_F_D_DE_250601_E001 | Copyright KEM, Änderungen und Irrtümer vorbehalten

HM F Serie – Turbinen-Durchflussmesser
Original KEM Document: HM_F_D_DE_250601_E001 | Copyright KEM, Änderungen und Irrtümer vorbehalten
Typenschlüssel
HM - XXX - XXX - XXX - XX - XX
Anschlussgröße
DN 15 015
DN 25 025
DN 40 040
DN 50 050
DN 65 065
DN 80 080
DN 100 100
DN 150 150
½ Zoll ½"
1 Zoll 1"
1 ½ Zoll 1 ½"
2 Zoll 2"
2 ½ Zoll 2 ½"
3 Zoll 3"
4 Zoll 4"
6 Zoll 6"
Flanschnorm  & Flanschform
DIN EN 1092-1 Form B FDB
ASME B16.5 Raised Face FAB
Druckstufe
PN 16 16
PN 40 40
PN 100 100
PN 160 160
PN 250 250
Class 150 150
Class 300 300
Class 600 600
Class 900 900
Class 1500 1500
Material Gehäuse und Innenteile
DIN 1.4404 [AISI 316L] 04
Abgriffsbohrung
Einzelabgriff M14x1,5 G